Peny0uauka Cpouja

HasuB nHctutyumje

Hasue cTtyamjckor nporpama

YkynaH 6poj ECIB oBor nporpama
U36opHocT

dakTop n3bopHOCTM Npema nosuuujama
roe ctyaeHT 6upa npegmete

®akTop n3BopHOCTM Npema AoAAaTHUM
(anTeprHaTuBHMM) NpegMeTMA Koje
06e36ehyje nHctutyumja

Pacnopena npegmeTta no TunoBMmMma
Axkagemcko-onLuTeobpasoBHM
Teopujcko-MeToA0MOLUKM
Hay4Ho-cTpy4yHu
CTpyyHO-annmKaTMBHU

YacoBu akTUBHe HacTaBe HeferLHO
. cemectap

. cemectap

. cemectap

. cemecTap

cemecTap

. cemecTap

. cemecTap

. cemecTap

. cemectap

10. cemecTtap

11. cemecTtap

12. cemecTtap

MpoceyvaH 6poj 4acoBa

aKTUBHe HacTaBe HeferbHO

HaunoHanHu caBeT 3a BUCOKO Oobpa3oBate
Komucuja 3a akpeautaumjy n nposepy KBanurerta
BUCOKOLLUKOJICKMX YCTaHOBa

U3BewTaj 0 napameTpmuma
CTYyAMjCKOr nporpama

YHuBep3sutet y Huwy, NMpupoaHo-matemaTtnyku bakyntet

UHdopmaTuka, aunnomcke akageMmcke crtyaumje Nl
120 120
36.67% 0. 37
36.67% 0. 37
0. 00% 0. 00%
23. 08% 23.08%
28.21% 28.21%
48. 72% 48. 72%

npeaaBaka + Bex6e + OH + CUP = ykynHo, ECINB

11.00 + 8.00 + 2.00 + 0.00 = 21.00, 30.00 11.00 + 8.00 + 2.00 + O.
10.00 + 8.00 + 2.00 + 0.00 = 20.00, 30.00 10.00 + 8.00 + 2.00 + O.
6.00 + 3.00 + 2.00 + 9.00 = 20.00, 30.00 6.00 + 3.00 + 2.00 + 9.
5.00 + 4.00 + 1.00 + 10.00 = 20.00, 30.00 5.00 + 4.00 + 1.00 + 10.
3.00 + 3.00 + 0.00 + 0.00 = 6.00, 0.00 3.00 + 3.00 + 0.00 + O
0.00 + 0.00 + 0.00 + 20.00 = 20.00, 45.00 0.00 + 0.00 + 0.00 + 20
8.00 + 575+ 1.75 + 4.75 = 20.25, 30.00 8.00 + 5.75+ 1.75 + 4
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Ontepehewe HacTaBHUKa

MpoceyHo onTepehene HacTaBHMKa

Mo OBOM CTyAMjCKOM mporpamy

[Mpoce4yHo onTepehere capagHuka

1o OBOM CTyAMjCKOM mporpamy

[MpoueHaT yacoBa npefasana Koju U3Boae
HacTtaBHuUM ca 100% pagHor BpemeHa

CymapHu nperneg HacTaBHUKa U 6poja YacoBsa

YKynHo YacoBa npefasana y CTyAWjCKOM
nporpamy

YKynHo YacoBa Bex6u y cTyaunjckom
nporpamy

YKynHo YyacoBa gpyrux obnvka HacTase y
CTyAujcKoM nporpamy

MoTpebaH 6poj HacTaBHUKa

MoTpebaH 6poj capagHuka

[MocTojehn Bpoj HacTaBHMKa 3aNOCNEHUX Y
ycTaHoBu ca 100% pagHor BpeMmeHa
MocTojehn 6poj HacTaBHMKa 3aNOCNEHUX Y
ycTaHoBW ca make of 100% pagHor
BpeMeHa

MocTojehn 6poj HacTaBHWKA aHraXKOBaHUX MO
yrosopy

MocTojehn 6poj capagHmka 3anocneHnx y
yctaHoBu ca 100% pagHor BpeMmeHa

MocTojehn 6poj capagHvka 3anocneHnx y
yCTaHoBU ca Make 04100% pagHor BpemeHa
MocTojehn 6poj capagHmka aHraxoBaHux no
yrosopy

MojeanHayHa onTepehewa
TFumpuh O. Mupocnas
Ctanumuposuh C. Mpegpar
CteBanosuh . [dparaH
Tacuh b. MunaH
Topoposuh T. BpaHumup
KpTtonuua B. MNpegpar
Wrwsatosuh M. JeneHa
Jankosuh [1. CnobogaH
HonwuHka B. Urop

1.73 7 1.

3.19 / 4.

77.

24.
28.
13.
.04
.15

11.

13.
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73

15

25

25

00

50

00

.00

.00

00

.00

.00

84
84
84
34
84
34
34
34
84



hophesuh P. Hophe
Crojkosuh B. Hebojwa
Puctuh M. Mupocnas
Maenosuh C. Bnagnmup
Benwuukosuh U. BecHa
PaHuunh P. CeeTo3ap
Mwunowesuh C. Mapko
CrtaHkosuh b. MBaH
Krbajuh I'. T'opaH
MeTkosuh . Mapko
Bawwuh 3. MunaH
MwunaguHosuh B. Mapko
Wnuh M. AnekcaHgap
MwnaHosuh 3. MapjaH
Mwunowesuh P. Mumunua
Hactuh C. AnekcaHgap
LiseTkoBuh C. AnekcaHgap
OuHumh Y. Hebojwa

CWONREROWUHONNNMNNNOORR

84
84
34
34
50
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
34

.00



